
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.344 DEL 24/01/2023

Serie C Gold n.12

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.238

Gir. EST

9 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

33 IS COPY Trieste FRIULMEDICA Codroipo 59 - 55
giocata il 14/01/2023   (COTUGNO N., LUNARDELLI L.)

11 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 GENNAIO 2023

41 GSI GROUP San Dona' di P. SECIS Jesolo 55 - 68
giocata il 15/01/2023   (TOFFANO F., STINA' G.)

43 CALORFLEX Oderzo FRIULMEDICA Codroipo 81 - 57
(ROSSI A., SCANDALETTI M.)

42 U.S.D. S Z JADRAN VIRTUS MURANO 1954 54 - 58
giocata il 21/01/2023   (CORRIAS C., VOLGARINO M.)

44 HORM ITALIA Pordenone IS COPY Trieste 78 - 65
(ZENTILIN N., GAVAGNIN M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

41 GSI GROUP San Dona' di P. Visti  gli  atti  di  gara  e  letto  il  rapporto  arbitrale,  si
commina alla società ASD NEW B. SAN DONA la sanzione
dell’ammonizione perché il cronometro dei 24” aveva una
sirena poco udibile e alcuni numeri poco leggibili (art. 40
comma 1/a Regol. Giustizia).

43 CALORFLEX Oderzo Visti  gli  atti  di  gara  e  letto  il  rapporto  arbitrale,  si
commina alla società SPORTING CLUB ODERZO S.S.D A
R.L. la sanzione dell’ammenda di € 112,00 per mancato o
comunque parziale assolvimento ai prescritti compiti da
parte del dirigente addetto agli arbitri, il quale si è fatto
riconoscere soltanto 30 minuti prima dell’inizio della gara
e  non  è  rimasto  a  loro  disposizione  all’uscita  dagli
spogliatoi  (Art.  38,  1/f  Regol.  Giustizia,  art.  39  Regol.
Esec.  Gare).

44 HORM ITALIA Pordenone Visti  gli  atti  di  gara  e  letto  il  rapporto  arbitrale,  si
commina alla società ASD SISTEMA BK PORDENONE la
sanzione dell’ammonizione per il  malfunzionamento di
uno dei display dei 24” verificatosi durante la gara, che
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ha costretto gli arbitri a disporne lo spegnimento (art. 40
comma 1/a Regol. Giustizia, art. 52.9.1 DOA).

44 GIANLUCA POZZECCO (IS  COPY
Trieste)

Visti  gli  atti  di  gara  e  letto  il  rapporto  arbitrale,  si
commina al primo assistente B POZZECCO GIANLUCA la
sanzione della squalifica per 1 giornata per essere stato
espulso a causa delle proteste reiterate e plateali poste in
essere  durante  la  gara.  Il  tesserato  era  già  stato
sanzionato  per  la  medesima  infrazione  nel  corso  del
campionato  (Art.  32  co.  3  Regol.  Giustizia).

44 MARCO IUS (IS COPY Trieste) Visti  gli  atti  di  gara  e  letto  il  rapporto  arbitrale,  si
commina al giocatore sq. B IUS MARCO la sanzione della
squalifica per 2 giornate perché, durante una situazione
concitata a gioco fermo tra un suo compagno di squadra
e  il  n.  17A  avversario,  ha  scagliato  il  pallone  di  gara
contro la schiena di quest’ultimo e, una volta arrivatogli
vicino, lo ha spinto con forza facendolo arretrare di alcuni
metri (art. 33, co. 3-2b Regol. Giustizia).

Gir. OVEST

10 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 DICEMBRE 2022

95 ORANGE1 BASSANO GRIFAS Venezia 60 - 69
giocata il 13/01/2023   (ZENTILIN N., REBELLATO R.)

11 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 GENNAIO 2023

97 GRIFAS Venezia BK PIANI BOLZANO 58 - 78
giocata il 21/01/2023   (GORZA G., TRAMONTINI R.)

98 PULIMAC Verona MONTELVINI Montebell. 57 - 89
(COTUGNO N., BONANO T.)

99 THE TEAM ORANGE1 BASSANO 91 - 63
(TONDATO M., CASTELLANETA A.)

100 PIZETA EXPRESS Carre' ATV San Bonifacio 72 - 89
giocata il 21/01/2023   (TOFFANO F., TADIC S.)
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100 PIZETA EXPRESS Carre' Visti  gli  atti  di  gara  e  letto  il  rapporto  arbitrale,  si
commina  alla  società  PLAYBASKET  ASD  la  sanzione
dell’ammenda  di  €  95,00  per  le  offese  collettive  e
frequenti rivolte dai propri sostenitori nei confronti degli
arbitri  durante l’ultimo quarto di  gioco.  Si  tiene conto
della recidiva (Art. 27 co. 4/b, art. 24 Regolam. Giustizia).

100 PIETRO  MONTANARI  (PIZETA
EXPRESS  Carre')

Visti  gli  atti  di  gara  e  letto  il  rapporto  arbitrale,  si
commina al  giocatore MONTANARI PIETRO la sanzione
della squalifica per 1 giornata per avere offeso il secondo
arbitro  durante  la  gara  (art.  33,  co.  1,  1/b  Regol.
Giustizia).

Roberto Immucci
GIUDICE SPORTIVO

24/01/2023
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